1

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН СОВЕТСКИЙ ОЛА ШОТАН ИЛЕМ АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

К(ШТЫМАШ

	СОВЕТСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 24

от (24( июня 2021 г.
О признании многоквартирного дома аварийным

и подлежащим сносу

В соответствии со ст. 14, 15 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года № 189-ФЗ, Постановлением Правительства Российской Федерации «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» от 28.01.2006 года № 47, акта обследования и заключения межведомственной комиссии  от 22.06.2021 года  № 2 Советская городская администрация  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать многоквартирный дом, находящийся по адресу: Республика Марий Эл, Советский район, пгт. Советский, ул. Первомайская, дом 38, – аварийным и подлежащим сносу;

2. Провести отселение физических лиц в срок до 31 декабря 2026 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

                    Глава
Советской городской администрации

                  А. Е. Бездушнов